
開  札  結  果  表 

                                   №１ 

入 札 日 事  業  名 工事場所 

平成２７年４月８日 統合小学校校舎改築工事（建築主体） 下金山 

入札方法 予  定  価  格（円）  

地域限定型一般競争入札 
税込み  ４５８，６７６、０００円 

税抜き  ４２４，７００，０００円 

 

入札者氏名 入札金額（円）  備考 

サンエービルド・永井特

定建設工事共同企業体 
382,230,000  

落札 

（くじ引き） 

盛永・吉宮特定建設工事

共同企業体 
417,000,000   

那知・北菱特定建設工事

共同企業体 
382,230,000   

軽米・下久根特定建設工

事共同企業体 
390,000,000   

アラタ・高橋特定建設工

事共同企業体 
423,847,500   

 
   

 

落札業者  サンエービルド・永井特定建設工事共同企業体 

契約金額  ４１２，８０８，４００円 

落 札 率 ９０．００％ 

着手年月日 平成２７年４月１３日 

完成年月日 平成２８年２月２６日 

 

  



開  札  結  果  表 

                                  №２ 

入 札 日 事  業  名 工事場所 

平成２７年４月８日 統合小学校校舎改築工事（機械設備） 下金山 

入札方法 予  定  価  格（円）  

地域限定型一般競争入札 
税込み   ８０，２７１，０００円 

税抜き   ７４，３２５，０００円 

 

入札者氏名 入札金額（円）  備考 

大洋・ソケイズ特定建設

工事共同企業体 
73,500,000  落札 

有我・及川特定建設工事

共同企業体 
73,950,000   

後田・西塚特定建設工事

共同企業体 
73,780,000   

飯塚・北菱特定建設工事

共同企業体 
73,890,000   

 
   

 
   

 

落札業者  大洋・ソケイズ特定建設工事共同企業体 

契約金額  ７９，３８０，０００円 

落 札 率 ９８．８９％ 

着手年月日 平成２７年４月１３日 

完成年月日 平成２８年２月２６日 

 

  



開  札  結  果  表 

                                  №３ 

入 札 日 事  業  名 工事場所 

平成２７年４月８日 統合小学校校舎改築工事（電気設備） 下金山 

入札方法 予  定  価  格（円）  

地域限定型一般競争入札 
税込み   ８４，４０２，０００円 

税抜き   ７８，１５０，０００円 

 

入札者氏名 入札金額（円）  備考 

一戸・山下特定建設工事

共同企業体 
70,340,000   

電業・下村特定建設工事

共同企業体 
76,500,000   

東邦・藤川特定建設工事

共同企業体 
75,900,000   

藤下・高崎特定建設工事

共同企業体 
70,330,000  落札 

 
   

 
   

 

落札業者  藤下・高崎特定建設工事共同企業体 

契約金額  ７５，９５６，４００円 

落 札 率 ８９．９９％ 

着手年月日 平成２７年４月１３日 

完成年月日 平成２８年２月２６日 

 

  



開  札  結  果  表 

                                  №４ 

入 札 日 事  業  名 工事場所 

平成２７年４月８日 
統合小学校校舎改築工事に伴う工事監理

委託事業 
下金山 

入札方法 予  定  価  格（円）  

指名競争入札 
税込み  １４，４７２、０００円 

税抜き  １３，４００，０００円 

 

入札者氏名 入札金額（円）  備考 

日本都市設計（株） 12,960,000   

（株）柴滝建築設計事務

所 
12,750,000  落札 

（株）岡田設計 13,000,000   

    

    

    

 

落札業者  （株）柴滝設計事務所 

契約金額  １３，７７０，０００円 

落 札 率 ９５．１５％ 

着手年月日 平成２７年４月 ９日 

完成年月日 平成２８年２月２６日 

 

  



開  札  結  果  表 

                                  №５ 

入 札 日 事  業  名 工事場所 

平成２７年４月８日 役場庁舎耐震二次診断業務委託事業 幾寅 

入札方法 予  定  価  格（円）  

指名競争入札 
税込み  １４，１４８，０００円 

税抜き  １３，１００，０００円 

 

入札者氏名 入札金額（円）  備考 

日本都市設計（株） 12,850,000   

（株）柴滝建築設計事務

所 
12,600,000   

（株）岡田設計 12,000,000  落札 

 
   

 
   

 
   

 

落札業者  （株）岡田設計 

契約金額  １２，９６０，０００円 

落 札 率 ９１．６０％ 

着手年月日 平成２７年４月 ９日 

完成年月日 平成２８年２月１７日 

 

  



開  札  結  果  表 

                                  №６ 

入 札 日 事  業  名 工事場所 

平成２７年４月８日 町道路肩草刈委託事業 町内 

入札方法 予  定  価  格（円）  

指名競争入札 
税込み  ６，４２６，０００円 

税抜き  ５，９５０，０００円 

 

入札者氏名 入札金額（円）  備考 

南富林建（有） 5,800,000  落札 

（株）及川水道工業 5,900,000   

小松建設工業（株） 5,850,000   

（株）森総 5,910,000   

    

    

 

落札業者  南富林建（有） 

契約金額  ６，２６４，０００円 

落 札 率 ９７．４８％ 

着手年月日 平成２７年４月１３日 

完成年月日 平成２８年２月２６日 

 

  



開  札  結  果  表 

                                  №７ 

入 札 日 事  業  名 工事場所 

平成２７年４月８日 防雪柵設置撤去委託事業 町内 

入札方法 予  定  価  格（円）  

指名競争入札 
税込み  １，００４，４００円 

税抜き    ９３０，０００円 

 

入札者氏名 入札金額（円）  備考 

南富林建（有） ９１０，０００   

（株）及川水道工業 ９００，０００  落札 

小松建設工業（株） ９２０，０００   

（株）森総 ９３０，０００   

    

    

 

落札業者  （株）及川水道工業 

契約金額  ９７２，０００円 

落 札 率 ９６．７７％ 

着手年月日 平成２７年 ４月 ９日 

完成年月日 平成２７年１２月１６日 

 

  



開  札  結  果  表 

                                  №８ 

入 札 日 事  業  名 工事場所 

平成２７年４月８日 各地区水道メーター検針業務 町内 

入札方法 予  定  価  格（円）  

指名競争入札 
税込み  １，６４５，９２０円 

税抜き  １，５２４，０００円 

 

入札者氏名 入札金額（円）  備考 

（株）及川水道工業 １，４９０，０００  落札 

（株）ソケイズ １，５００，０００   

（株）永井工務店 １，５５０，０００   

    

    

    

 

落札業者  （株）及川水道工業 

契約金額  １，６０９，２００円 

落 札 率 ９７．７７％ 

着手年月日 平成２７年４月 ９日 

完成年月日 平成２８年３月３１日 

 

  



開  札  結  果  表 

                                  №９ 

入 札 日 事  業  名 工事場所 

平成２７年４月８日 水源地清掃委託事業 町内 

入札方法 予  定  価  格（円）  

指名競争入札 
税込み  １，４４７，２００円 

税抜き  １，３４０，０００円 

 

入札者氏名 入札金額（円）  備考 

（株）及川水道工業 １，３００，０００  落札 

（株）ソケイズ １，３３０，０００   

（株）永井工務店 １，３７０，０００   

    

    

    

 

落札業者  （株）及川水道工業 

契約金額  １，４０４，０００円 

落 札 率 ９７．０１％ 

着手年月日 平成２７年 ４月 ９日 

完成年月日 平成２７年１２月 ４日 

 

  



開  札  結  果  表 

                                  №１０ 

入 札 日 事  業  名 工事場所 

平成２７年４月８日 町所有施設浄化槽維持管理業務委託 
落 合 

北落合 

入札方法 予  定  価  格（円）  

指名競争入札 
税込み  ２，６６１，１２０円 

税抜き  ２，４６４，０００円 

 

入札者氏名 入札金額（円）  備考 

（株）テクノス北海道 ２，４３４，０００   

（株）ふらの衛生社 ２，４００，０００  落札 

（株）西塚清掃社 ２，７３０，０００   

    

    

    

 

落札業者  （株）ふらの衛生社 

契約金額  ２，５９２，０００円 

落 札 率 ９７．４０％ 

着手年月日 平成２７年４月 ８日 

完成年月日 平成２８年３月３１日 

 

  



開  札  結  果  表 

                                  №１１ 

入 札 日 事  業  名 工事場所 

平成２７年４月８日 町所有施設浄化槽維持管理業務委託 
金 山 

下金山 

入札方法 予  定  価  格（円）  

指名競争入札 
税込み  ４，７８３，３２０円 

税抜き  ４，４２９，０００円 

 

入札者氏名 入札金額（円）  備考 

（株）テクノス北海道 ４，２９２，０００   

（株）ふらの衛生社 ４，２５０，０００  落札 

（株）西塚清掃社 ４，９５０，０００   

    

    

    

 

落札業者  （株）ふらの衛生社 

契約金額  ４，５９０，０００円 

落 札 率 ９５．９６％ 

着手年月日 平成２７年４月 ８日 

完成年月日 平成２８年３月３１日 

 


